JAPAN HERITAGE
                  Press    Release

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産

株式会社太陽興産様及び太陽興産クオリティクラブ様から、「郡山市体育施設整備基金」及び

「郡山市すこやか子育て基金」へ寄附の申し出をいただきましたので、寄附受納及び感謝状の

贈呈をいたします。

１ 日  時  11月 18 日(月） 午前 11 時

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎 2階）

３ 寄附者  株式会社太陽興産 様

       太陽興産クオリティクラブ 様

４ 寄附金  株式会社太陽興産様 100,000円（郡山市体育施設整備基金へ）

       太陽興産クオリティクラブ様 30,000 円（郡山市すこやか子育て基金へ）

５ 出席者  株式会社太陽興産 代表取締役 藤田 弘美 様

総務部長 鏑木 俊裕 様

ゼネラルマネージャー 野崎 斉 様

ジーラックスイミングクラブ長 深谷 弘明 様

          太陽興産クオリティクラブ 会長 半澤 丈夫 様

                       事務局長 遠藤 優 様

６ 対 応  郡山市長

       吉﨑副市長

       こども部長、文化スポーツ部次長

        ＜寄附の趣旨等＞

           株式会社太陽興産様が運営する「ジーラックスイミングクラブ」のオープン

13 周年を記念して、郡山市体育施設整備基金に寄附をいただくものです。

  また、株式会社太陽興産関連企業 22 社様で構成している太陽興産クオリ

ティクラブ様のゴルフコンペでの募金について、郡山市すこやか子育て基金に

寄附をいただきます。

  寄附は、平成 21 年から今回で 11 回目となります。

＜郡山市体育施設整備基金＞

体育施設の整備のため設置しており、施設環境の充実等に係る事業に充てて

います。

＜郡山市すこやか子育て基金＞

         子どもが健やかに生まれ育つ環境づくりのため設置しており、子育て支援に

        係る事業に充てています。

寄附受納及び感謝状の贈呈について

令和元年 1１月 14日

郡山市文化スポーツ部

スポーツ振興課

担当：斎藤 温美

TEL：924－3441

ターゲット ３.４

SDGｓ ターゲット 3.4「精神保健及び福祉を促進する」